MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 6 ci , DE DE AGOSTO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.081396/2019-

16,

RESOLVE:

Retificar a Portaria/PGJ n° 622, de 31/7/2019, publicada no DOU n° 147

de 1/8/2019, Seção 2, pág. 121, constante do Tabularium 08191.079552/2019-71 e

08191.079554/2019-60, da seguinte forma:

Onde se "Art. 2° Designar, a contar de 01/08/2019, o servidor

CESAR AUGUSTO ANGST SAMPAIO, matricula 5215-9,  "

Leia-se: "Art. 2° Apostilar, a contar de 1/8/2019, o servidor CESAR

AUGUSTO ANGST SAMPAIO, matricula 5215-9,  "

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

RAXerox\DICAP\SECAF Funções \ 0 - Confecção de Minutas\ 1 - Ju \PORTARIA RETIFICADORA.ATUAL.docx

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.566, 06 DE AGOSTO DE 2019.